
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 413

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:31:48

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 8/2018

N° do Processo: 8

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/02/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/02/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/02/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:19/02/2018 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: DESTINADO A CONTRATAÇÃO DE EDUCADOR SOCIAL PARA O DESENVOLVIMENTO
DAS OFICINAS DO CREAS.
Resumo: DESTINADO A CONTRATAÇÃO DE EDUCADOR SOCIAL PARA O DESENVOLVIMENTO
DAS OFICINAS DO CREAS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/11/2019 00:00:00 Rescisão do Contrato N°. 18/2018 Baixar

12/02/2019 00:00:00 Documentos Relacionados - 1º TERMO ADITIVO AO C... Baixar

21/02/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - CONTRATO Nº 18/2018 -... Baixar

21/02/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - HOMOLOGAÇÃO Baixar

19/02/2018 00:00:00 Ata - ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/413/destinado-a-contratacao-de-educador-social-para-o-desenvolvimento-das-oficinas-do-creas/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/529a30e5f8df02f3d4cc7ab69e5a3bc4.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UqnDEVf.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/OPkCZBX.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5kEGfZF.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gQDciET.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
01/02/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXOS Baixar

01/02/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wE215jQ.doc
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XwDi6Jg.pdf

